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近 日 ，农 业 农 村 部 公 布
《2024 年度中央专项彩票公益
金支持革命老区乡村振兴项目
资金使用情况》：为深入贯彻落
实党中央、国务院关于巩固拓
展脱贫攻坚成果同乡村振兴有

效衔接的决策部署，2024 年财
政部下达24亿元中央专项彩票
公益金，全力支持符合条件的
革命老区县推进乡村振兴项
目，为革命老区发展注入强劲
动力。

6月13日，由浙江省福彩
中心、衢州市民政局联合主办
的“情暖童心‘福彩暖万家’关
爱困境儿童”公益活动上，一
个特别的名字被提起，“2023
年，我们有位孩子考上了温州
医科大”。她是婷婷，在福彩

“添翼计划”帮助下，她从脊髓
性肌萎缩症患者成长为医学
院新生。

2016 年，当“添翼计划”
团队第一次见到婷婷时，这个
16岁的少女因为脊髓性肌萎
缩症（SMA）无法站立，每天需
要同学背着上学。婷婷的家
人辗转全国求医，却只能看着
她的肌肉逐渐萎缩，直到“添
翼计划”伸出援手。在福彩公
益金的资助下，婷婷成为“添

翼计划”的首批帮扶对象。项
目为她提供了全额康复治疗
费用、专业医疗团队支持和个
性化的心理辅导。

康复训练的过程异常艰
辛。一个抬腿动作练习上百
次，4小时的训练每天雷打不
动。痛到咬破嘴唇，她却说：

“我想站着走进考场。”一年
后，她颤颤巍巍站了 30 秒；7
年后，她交出了588分的高考
答卷。

2023 年夏天，好消息传
来——婷婷以 588 分的优异
成绩被温州医科大学录取。

“我想成为一名心理医生，帮
助更多像我这样的孩子。”这
是她对所有帮助过她的人最
好的回报。

在 6 月 13 日的“情暖童
心”活动现场，衢州市福利院
办公室主任俞春燕特别提到
了婷婷的故事。这个曾经需
要帮助的女孩，如今正在实
现帮助他人的梦想。

“添翼计划”自2015年启
动以来，在衢州已开展54期，
2021 年至 2023 年，投入福彩
公益金 386 万元，累计帮助
700多名重病及残疾儿童，且
已有20多名受助儿童顺利进
入校园。

从需要帮助到帮助他人，
婷婷的故事让大家看到爱的
力量如何改变人生。每一张
福利彩票都在为这样的爱心
事业贡献力量，让更多梦想得
以延续。

在佛山的大街小巷，一次不
经意的驻足，一张随手买下的彩
票，悄然书写着公益与幸运相逢的
美好。佛山彩市喜讯频传，五位购
彩者在随手公益、奉献爱心的过
程中，幸运收获“刮刮乐”即开票
大奖。

5 月 20 日，周先生在佛山市
44130847福彩销售站点购买了5张

“66顺 88发”刮刮乐即开票，多年坚
持随手公益的他，惊喜刮出一等奖
25万元。周先生既激动又开心，直
言这份幸运让生活更美好。

5 月 23 日，足球爱好者刘先生
在佛山市 44139102 福彩销售站点
购买了“百发百中”刮刮乐即开票，
没想到竟然刮出头奖20万元，他开
心地表示，以后会继续理性购彩，
为公益事业出份力。

5 月 28 日，吴女士走进佛山市
44131432 福彩销售站点，随手购买
了 3 张“国泰民安”刮刮乐即开票，

幸运刮出一等奖 30 万元。吴女士
表示，购彩不仅收获了幸运惊喜，也
是助力公益，计划把中奖奖金用以
提升生活品质。

6月 5日，方先生外出路过佛山
市44131302 福彩销售站点，顺手买
了 1 张“耀出彩”刮刮乐即开票（20
元面值），喜中头奖 80 万元。“和家
人商量好了，奖金用来购置房产。”
方先生坦言，这份中奖惊喜为家人
创造更好的生活品质，他会继续支
持福彩公益事业。

6 月 10 日，张女士在佛山市
44130677 福彩销售站点购彩，刮出

“好运十倍”刮刮乐即开票一等奖，
中奖奖金 40 万元。“回老家建房的
心愿终于可以实现了！”张女士感
言，购彩既是奉献爱心助力公益，也
是对中奖惊喜的期待。

坚守公益初心，汇聚爱心力
量。中国福利彩票为社会福利和公
益事业而生，以筹集公益金为目

的。一张张福利彩
票，承载着购彩者的
爱 心 ，肩 负 公 益 使
命，所筹集的福彩公
益金，主要用于补充
全国社会保障基金、
支持教育助教助学、
发展残疾人事业、困
难群体大病救助、补
助城乡医疗救助基
金以及扶贫等社会
公益事业；重点用于
老年人、残疾人、孤
儿、留守儿童、困难
群众等社会福利事
业。理性购彩，量力
而行。中国福彩，一
起造福。
文/黄颖琳 袁苏华
图/佛山福彩

淅沥的龙舟雨下个
不停，刘明只好取消了陪
儿子到动物园游玩的行
程，太无聊，便躺在床上
打起盹来。不知什么时
候醒来，他像往常一样做
好饭菜。忙完了家务，雨
还没停的意思，刘明在手
机上浏览彩票网站，又一
次失望了，包括那张捡来
的彩票，依然是 5元钱也
没中。

“还是相信自己的感
觉吧。”刘明本打算撕碎
那张彩票，电光石火间
改变了主意，再买一期
试试。

第二天上班就开始
赶货，那批代表公司质
量的产品，刘明紧绷神
经时刻盯着，生怕出了
任何纰漏。直到傍晚时
分，他才抽空到工业区
内的彩站投票，手上拽
住那张捡来的彩票，自
嘲地说：“再不中，我可
不买了哟。”

天黑了，刘明脱下工
衣走到公司门口，与一个
认识的同事打了照面，同

事兴高采烈地说：“我们
常去的投注站中出了两
注二等奖，不知是哪位朋
友被幸运砸中啦！”同事
还准确说出了开奖号码，
刘明来到僻静处核对，居
然捡来彩票的号码都对
得上！

刘明强忍着激动来
到投注站，不露声色记
下了开奖号码，一点儿
没错，自己真就是幸运
儿 ，得 来 全 不 费 功 夫
啊。明亮的路灯在眼前
晃荡着，风一吹，刘明心
头好像仍然有只小鹿在
撞……

（袁斗成）

捡来的
彩票
（下）

插图：采采
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记者从中山市福彩中心获
悉，6月17日，中国福利彩票双色
球第 2025068 期开奖，当期全国
共中出一等奖24注，其中3注花
落中山市火炬开发区实地璟湖城
1栋4卡之壹铺的44110699福彩
销售站点。中奖彩票为一张 30
元的5注3倍单式彩票，中奖金额
共 1650 万元。这是中山市今年
中出的第八个100万元及以上福
彩大奖，也是中山市今年首个
1000万元以上的福彩大奖。

6月 19日一早，大奖得主李
先生在朋友陪同下，来到中山市
福利彩票发行中心办理验票兑奖
手续。据李先生介绍，他接触福
利彩票已多年，平时喜欢购买双
色球，偶尔会买刮刮乐即开票，每
次投入不多，作为日常娱乐消

遣，也能助力公益。
此次中大奖的彩票是

他在6月16日购买的，已守号一
段时间。开奖后，李先生核对号
码，竟发现自己惊喜中得3注一
等奖，内心难掩激动。

李先生表示，他每年都会参
加中山的慈善万人行，以后也会
继续支持福利彩票公益事业。

2025年7月1日/星期二/经济新闻部主编/责编 周寿光 / 美编 湛晓茸 / 校对 刘博宇 A8晚晚好彩·福彩
24亿元中央专项彩票公益金
助力革命老区乡村振兴

此次资金安排中，新增支
持 48 个革命老区县启动乡村
振兴项目，同时支持 2023 年启
动的部分项目续建与巩固提
升。各地积极响应，迅速落实
资 金 ，逐 级 分 解 下 达 绩 效 目
标，对预算编制、执行、决算实
施全过程绩效管理，项目管理
规范有序，项目实施进展总体
顺利，资产确权和后续运营管
护工作基本到位，资金使用效
益显著提高。

在资金使用方面，各地按
照资金管理办法，将资金重点
投向农业特色产业发展、人居
环 境 整 治 、公 益 性 基 础 设 施
建设及维修以及带动脱贫劳
动 力 就 业 增 收 等 领 域 。 同
时，聚焦招投标、采购 、监 理
和 验 收 等 关 键 环 节 ，强 化 资
金 项 目 管 理 ，推 动 财 政 资 金

支 付 进 度 ，不 断 提 升 资 金 使
用效益。

项目建设上，各地依据申报
书及实施方案明确的建设目标、
规模内容、投资概算和时序安
排，多措并举加快工程建设进
度，提高工程建设水平和质量，
确保项目年度建设任务高质高
效完成。

资产管护工作同样扎实有
效。各地能够及时明确项目受
益主体、管护主体和责任主体，
严把项目底数关、产权归属关、
收益分配关和后续维护关，有序
开展项目资产后续管护。通过
细化收益分配机制，将所得收益
主要用于促进脱贫户、防止返贫
监测对象增收，村内小型公益性
基础设施运营维护以及发展新
型农村集体经济，努力实现资产
管护良性循环。

资金精准投放 项目有序推进A

在中央专项彩票公益金的
支持下，各地认真落实决策部
署，扎实有序推进项目建设，项
目区域内乡村振兴整体水平显
著提升。

经济效益上，各地充分挖掘
特色农业、红色文化、民风民俗
和生态等资源，积极探索农业转
型升级新路径，加快特色产业
升级，推动一二三产业融合发
展，助力老区群众增收致富。
项目区域内农业一二三产业产
值和农村居民年度人均可支配
收入均较项目实施前实现明显
增长。

社会效益方面，项目建设
有效补齐了乡村基础设施短
板，项目区域内公共基础设施
持续改善，农村道路和生产（旅
游）路硬化里程数有效增长。
特色产业发展提质增效，农村

优势特色产业带动就业人口数
明显增多，为乡村发展注入了
新的活力。

生态效益上，各地积极构建
绿色生态发展新模式，持续改善
人居环境。生活污水和生活垃
圾集中处理水平有效提升，农村
卫生厕所覆盖户数进一步增长，
乡村人居环境得到持续改善和
提升。

在中央和地方各级财政
的大力支持以及各相关部门
的 协 同 配 合 下 ，中 央 专 项 彩
票公益金支持的革命老区县
在乡村产业、人才、文化、生
态、组织振兴方面取得了新进
展 ，并 总 结 形 成 了 一 批 可 复
制、可推广的经验做法，为革
命老区乡村振兴提供了有力
支撑。

（黄颖琳 中福彩）
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小号强势 冷号回补
——析福彩玩法走势

双色球：04、07、08、
14、19、24 后区：08、10、
14。

福彩3D：02、07、08。
（源源）

“添翼计划”是面向 7-
18 周岁困难家庭重病和残
疾儿童开展的一项公益康复
项 目 ，是 在 不 改 变 监 护 人
（即亲生父母）法定义务的
前提下，依托儿童福利机构
的设施设备和专业人才等资
源优势，对这些“折翼天使”
进行阶段性集中养育康复的
项目，目的是帮助困境儿童
及其家庭，让他们获得参加

优质康复训练的机会，通过
科学、及时、有效及个性化
的康复服务，激发残障儿童
的潜能，帮助他们减轻障碍
程度，提高生活自理能力和
社会适应能力，同时也缓解
困难家庭背负的经济和精神
压力，改善儿童成长环境，
为其将来入学、就业、融入
社会创造条件。

（黄颖琳 中福彩）

佛山五位幸运儿
喜中“刮刮乐”一等奖

中山首迎今年千万元以上大奖

一男子揽获

羊城晚报记者 黄颖琳 通讯员 黄丽娜 黄英杰 插图 采采3注双色球头奖注双色球头奖

今日吉字：

今日吉时：寅时、
午时、戌时

今 日 吉 数 ：04、
07、09

今日吉肖：鼠、牛、
龙、蛇、猴、鸡（源源）

铎铎

福彩“添翼计划”
助力女孩圆梦医科大

为爱添翼 筑梦未来

项目成效显著 老区焕发新机B
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遗失声明
阳江市千圣工贸有限公司遗失公章一
枚，现声明作废。

遗失声明
广州众合医疗管理有限公司遗失财务
专用章一枚，印章编码: 4401050327329，
声明作废。

遗失声明：广州晶珠诊所有限公司遗失
诊所备案凭证，备案编号：MABPW3H6X
44011117D2112，备案日期 2023年 9月 27
日，声明作废。

遗失声明：龙川县老隆镇老隆村北二经
济合作社不慎遗失《农村集体经济组织
登记证》正、副本，社会信用代码N14416
22752083910N，声明作废。

遗失声明：珠海经济特区兴国综合塑料
制品厂（统一社会信用代码：91440400M
A58B3G894）遗失公章一枚，遗失营业执
照正、副本，现声明作废。

公 告
清算公告

汕头市信用协会（社会信用统一代
码：51440500090145616T），经理事会研
究决定，于 2025 年 06 月 13 日成立清算
小组，清理债权债务。请债权人自本公
告见报之日起 30 日内，向本单位清算
小组申报债权债务，逾期不申报，视为
放弃权利。清算结束后，本单位将向上
级登记主管机关申请注销登记。
联系人：吴锡炎 联系电话：13318082314

汕头市信用协会
2025年 07月 01日

清算公告：广州市黄埔区住房租赁行
业协会（统一社会信用代码：51440112M
JL0160181）于 2025 年 6 月 27 日经会员
大会表决通过注销，现清理债权债务。
请有关债权人自公告见报之日起 45 天
内，向本清算组申报债权，逾期不申报，
视为放弃权利。清算结束后，本协会将
向登记主管机关申请注销登记。

珠海联邦生物医药有限公司（安基路厂区）一车间复制线生产项目
环境影响报告书（征求意见稿）信息公示

《珠海联邦生物医药有限公司（安基路厂区）一车间复制线生产项目环境影
响报告书》（征求意见稿）已编制完成，根据《环境影响评价公众参与办法》相关规
定，现对该项目有关环境影响评价事宜进行征求意见稿公告，公示材料如下：

一、环境影响报告书征求意见稿、公众意见表的网络链接：
二、链接：https://pan.baidu.com/s/1DMqh7gLF8rXmZZkaLq8YfA（提取码: wmpq）
三、查阅纸质报告书的方式和途径：网络链接下载查阅。
四、征求意见的公众范围：评价范围内的企事业单位、邻近居民区居民等。
五、公众提出意见的方式和途径：电话 0756-7239298，邮箱 lqy0954@163.com。
六、公众提出意见的起止时间：信息公开后 10个工作日。

珠海联邦生物医药有限公司

公 示◆声 明

遗失声明：广州市从化区温泉镇源湖经
济联合社遗失广州农村商业银行温泉
支 行 基 本 户 开 户 许 可 证 1 份 ，核 准 号
J5810076288003，声明作废。

遗失声明：深圳市长德投资发展有限公
司（统一社会信用代码：91440300738823
441D）遗失公章一枚，遗失财务章一枚，
现声明作废。

遗失声明
林锦兰，2025 年 6 月 27 日因保

管不善遗失广东省司法厅 2019 年 6
月 17 日颁发的律师执业证书，律师
执 业 证 书 号 ：14404201511064371，
执业证书流水号：11622900，现声明
作废。

22445723.64元奖金滚入下期排列3奖池。
202286110.08元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2025年8月29日，逾期作弃奖处理。

排列3排列5 第25171期

排列3
排列5

1 0 5
1 0 5 2 8

直选
组选3
组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

46002634 2514144

中奖情况

全国
中奖
注数

7737
0

21665
104

本省
中奖
注数

379
0

1809

1040
346
173

100000

排
列
3
排列5 22687658

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心 授权发布

开奖时间：2025年6月30日 ●●●●●●●●●●彩票开奖公告栏

超级大乐透 第25073期

前区号码 后区号码

一等奖

二等奖

本期中奖情况

01 17 04 34 33 03 09

奖级 中奖注数 单注奖金
(元)

合计

应派奖金合计
(元)

三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖
八等奖
九等奖

232
1797
19904
44942
33222
906441
8863643

10000
3000
300
200
100
15
5

2320000
5391000
5971200
8988400
3322200
13596615
44318215
194730710

基本
追加

158
40

76908
61526

12151464
2461040

基本
追加

11
2

7635760
6108608

83993360
12217216

本期全国销售金额：306793454元
1695259566.21元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年8月29日，逾期作弃奖处理。

3D 第2025171期

中奖号码
1 1 3

奖等 中奖注数（注） 单注中奖奖金（元）

单选

组选3

组选6

1D

2D

通选1

通选2

包选三全中

包选三组中

包选六全中

包选六组中

和数5

861

825

0

484

80

0

11

0

0

0

0

135

1040

346

173

10

104

470

21

693

173

606

86

49

百位 十位 个位

本期销售额：3988700元；本期中奖总金额：1200896元；
奖池金额：12892435元。
兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内，逾期未兑奖视
为弃奖，弃奖奖金纳入彩票公益金。

“快乐8” 第2025171期

本期全国投注总额：121328154元
广东省投注额:11294780元(未计深圳市)

奖等 每注金额
（元）

0
8000
800
80
5
3
2

选十中十
选十中九
选十中八
选十中七
选十中六
选十中五
选十全不中

300000
2000
200
20
5
3
2

50000
800
88
10
3
2

选九中九
选九中八
选九中七
选九中六
选九中五
选九中四
选九全不中
选八中八
选八中七
选八中六
选八中五
选八中四
选八全不中

奖等 每注金额
（元）

10000
288
28
4
2

3000
30

选七中七
选七中六
选七中五
选七中四
选七全不中
选六中六
选六中五

10
3

1000
21
3

100
5
3
53
3
19
4.6

选六中四
选六中三
选五中五
选五中四
选五中三
选四中四
选四中三
选四中二
选三中三
选三中二
选二中二
选一中一

选十销售额:13665404元，非选十销售额:107662750元;
中奖总额:68124535元;
下期选十奖池累计金额:48328961.25元，下期共用奖池
累计金额:27504427.25元。

中奖号码

21 32 16 37 27 38 68 25 36 75
20 66 50 57 40 30 79 01 09 52


